

# SCANLITE HOLDING ApS

Kystvej 188  
9280 Storvorde

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2021**

---

**Bruno Drischel**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SCANLITE HOLDING ApS  
Kystvej 188  
9280 Storvorde

CVR-nr:              32827578  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Generelt**

Selskabets aktivitetsområde har bestået i at investere i anlægsaktiver.

## **Økonomisk udvikling**

Resultat for indeværende regnskabsperiode er utilfredsstillende, hvilket primært skyldes negativ udvikling i selskabets datterselskab

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold

## **Forventet udvikling**

Der forventes et tilsvarende resultat i næste regnskabsperiode

## **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		83.300	53.200
Eksterne omkostninger		-23.498	-22.937
<b>Bruttoresultat</b>		<b>59.802</b>	<b>30.263</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.100	-5.100
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>54.702</b>	<b>25.163</b>
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.786	-17.340
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>42.916</b>	<b>7.823</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>42.916</b>	<b>7.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		42.916	7.823
<b>I alt</b>		<b>42.916</b>	<b>7.823</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		654.199	659.299
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>654.199</b>	<b>659.299</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>654.199</b>	<b>659.299</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.000	22.000
Andre tilgodehavender			14.341
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.000</b>	<b>36.341</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Likvide beholdninger		16.056	11.360
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>38.057</b>	<b>47.702</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>692.256</b>	<b>707.001</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-45.746	-45.746
Overført resultat		382.374	339.458
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>416.628</b>	<b>373.712</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.210	98.530
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.000	75.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		38.288	38.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.471	71.471
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.659	36.659
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>275.628</b>	<b>333.289</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>275.628</b>	<b>333.289</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>692.256</b>	<b>707.001</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret